



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JM & KM APS

EDVARD THOMSENS VEJ 79 6. MF., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

23. MARTS - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2021

Stefan Kemner Müring

CVR-NR. 41 25 53 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JM & KM ApS Edvard Thomsens Vej 79 6. mf. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 25 53 82 Stiftet: 23. marts 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 23. marts - 31. december
Direktion	Stefan Kemner Mühling Nicola Jayne Morgan
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge forskellige forbrugsprodukter, lige fra legetøj til køkkenudstyr, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 178 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende. Ledelsen er bekendt med, at det har været et opstartsår, og forventer et bedre resultat for 2021.

Anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på kr. 457.771 og erklærer herved, at han ikke vil kræve mellemregningen helt eller delvist indløst, med mindre selskabet har likviditet til det, og at tilbagebetalingen kan ske under hensyntagen til selskabets kreditorer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-225.878
DRIFTSRESULTAT		-225.878
Andre finansielle indtægter		562
Andre finansielle omkostninger.....		-2.771
RESULTAT FØR SKAT.....		-228.087
Skat af årets resultat.....	1	50.179
ÅRETS RESULTAT		-177.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-177.908
I ALT.....		-177.908

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		205.519
Varebeholdninger.....		205.519
Udskudte skatteaktiver.....		50.179
Andre tilgodehavender.....		39.969
Tilgodehavender.....		90.148
Likvide beholdninger.....		43.256
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		338.923
AKTIVER.....		338.923
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-177.908
EGENKAPITAL.....		-137.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		457.771
Anden gæld.....		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		476.831
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		476.831
PASSIVER.....		338.923
Forudsætning fortsat drift	2	
Medarbejderforhold	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. marts 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-177.908	-177.908
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-177.908	-137.908

NOTER

	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-50.179	1
	-50.179	
 Forudsætning fortsat drift		2
<p>Anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på kr. 457.771 og erklærer herved, at han ikke vil kræve mellemregningen helt eller delvist indløst, med mindre selskabet har likviditet til det, og at tilbagebetalingen kan ske under hensyntagen til selskabets kreditorer.</p>		
 Medarbejderforhold		3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
